
 

 

Smlouva o poskytnutí dotace 
 

Smluvní strany 

 

l.  Obec Vranovská Ves 

 Vranovská Ves 111, 671 51 Kravsko 

 IČO 00637114 

 zastoupena panem Stanislavem Holíkem, starostou obce  

 

a 

 

2.  dobrovolný svazek obcí   

                                       Vodovody a kanalizace Znojemsko 

 Kotkova 20, 669 02 Znojmo 

 IČO 45671745 

 bankovní spojení: ČS, a.s., Znojmo 1580764369/0800 

 zastoupený Ing. Luďkem Műllerem, tajemníkem  

 dále jen Svazek  

 

uzavírají podle § 10a zákona č.  250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

a § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, tuto  

smlouvu o poskytnutí investiční dotace 
 

akce 
 

„INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PRO RODINNÉ DOMKY - VÝCHOD - I. ETAPA_Vranovská 

Ves“ - objekt SO 302 – splašková kanalizace a SO 303 – VODOVOD 

I. 
 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Obce poskytnout investiční dotaci příjemci, který 

je investorem stavby s názvem:  
 

„INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PRO RODINNÉ DOMKY - VÝCHOD - I. ETAPA_Vranovská 

Ves“ - objekt SO 302 – splašková kanalizace, SO 303 – VODOVOD                                                    
 

(dále jen „stavba“), a to dotaci ve výši celkových nákladů investice, což se předpokládá ve 

výši 13.000.000, - Kč,  
 

Jedná se o výstavbu vodovodu a splaškové kanalizace pro veřejnou potřebu pro lokalitu 

VÝCHOD – I. etapa. 

Na stavbu bylo vydáno stavební povolení – ROZHODNUTÍ, které vydal Městský úřad 

Znojmo, Odbor životního prostředí pod číslem jednacím MUZN 144434/2024 ze dne 

24.6.2024. 

 

  

1.2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se jí použít v celé výši na úhradu nákladů 

vynaložených na stavbu a v souladu s podmínkami této smlouvy. 

 

Příjemce se zavazuje předložit obci vyúčtování dotace do 12 měsíců od kolaudace stavby. 

 

 

II. 

 



 

 

2.1. Obec se zavazuje dotaci vyčíslenou v odst. 1.1. tohoto článku poukázat na účet příjemce 

vedený u peněžního ústavu Česká spořitelna, a.s., č.ú. 1580764369/0800 do 14 dnů od 

písemné výzvy příjemce na základě dílčích výzev k úhradě. 

 

 
                                                                 

                                                                  III. 

 

3.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 

  

3.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou jako dodatky označeny a 

stanou se nedílnou součástí smlouvy.  

 

3.3. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních 

ustanovení. Účastníci smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou 

součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena 

novým ujednáním, a to ve lhůtě jednoho měsíce poté, co tato potřeba vyvstane. 

 

3.4. Účastníci smlouvy prohlašuji, že smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a 

srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.  

 

                                                                   IV. 

 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů 

 

4.1. Znění této smlouvy bylo schváleno na jednání zastupitelstva obce Vranovská Ves dne 

20.11.2024, usnesením č. 5/7/2024 . 

 

4.2. Znění této smlouvy bylo schváleno na jednání předsednictva DSO VODOVODY A 

KANALIZACE ZNOJEMSKO dne 15.11.2024 pod bodem č. 6, usnesením č. 6c). 

 

 

 

Ve Znojmě dne  

 

 

 

 

 

 

 

……………………………….                                                   ………………………………. 

        Ing. Luděk Müller                   Stanislav Holík 

Tajemník DSO VaK Znojemsko                                starosta obce  

 


		2024-12-09T13:56:58+0100
	Ing. LUDĚK MÜLLER


		2024-12-09T14:35:21+0100
	Stanislav Holík




